Quarta, 19 de Janeiro de 2022 | ANO: 3 | Nº 306 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 009/2022    DE 14 DE JANEIRO DE 2022.  Dispõe da nomeação do Gestor do Fundo
Municipal de Saúde e dá outras providências. ......................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 19 de Janeiro de 2022 ANO: 3 | Nº 306
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº 009/2022   DE 14 DE JANEIRO DE

2022. Dispõe da nomeação do Gestor do Fundo

Municipal de Saúde e dá outras providências.

    PORTARIA Nº 009/2022    DE 14 DE JANEIRO DE

2022.  Dispõe da nomeação do Gestor do Fundo Municipal

de Saúde e dá outras providências. RAIMUNDO NONATO

DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:  Art.1º - Nomear o Senhor

ADRIANO LOPES, CPF: 784.704.202-91, GESTOR DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE autoridade de cujos

atos resultará emissão de empenho, autorização de

pagamento, suprimento ou dispêndio de recursos do

respectivo Fundo. Art.2º - Esta portaria entra em vigor com

efeitos retroativos a 01/01/2022, revogando as disposições

em contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, aos 14 de janeiro de 2022. RAIMUNDO

NONATO ALMEIDA SANTOS Prefeito Municipal A

Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e

arquivado, encaminhado para publicação no Diário Oficial

do Município na próxima edição, nos termos da legislação

vigente, na data supra. Ires Pereira Carvalho Secretário

Chefe de Gabinete Civil Portaria nº 001/2021.

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: w3nwkzxsdvv20220118160147

Página 2/3

Quarta, 19 de Janeiro de 2022 ANO: 3 | Nº 306
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:19.01.2022 00:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 009/2022    DE 14 DE JANEIRO DE 2022.  Dispõe da nomeação do Gestor do Fundo Municipal de Saúde e dá outras providências.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-01-19T00:05:41-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL